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WERBLE RCI 

Najczęściej uderzany instrument perkusyjny w zestawie.

Jest to także najważniejsza częśc zestwu pod względem persolalizacji

dźwięku perkusji. Składa się na to wiele elementów , poza samą 

techniką gry. Kilka z nich to materiał wykonania , stal, mosiądz, 

drewno i ile jego warstw i z jakich gatunków pochodzi oczywiście 

także akryl.  Do tego średnica , głębokość, grubość ścianek, naciągi, 

sprężyny, obręcze. To wszystko daje nieprawdopodobną ilość 

kombinacji, która umożliwia znalezienie "swojego" brzminia. 

RCI Starlite jako jedyny wśród producentów werbli akrylowych 

nie wykonuje ich  z tych  samych polimerów co pozostałe korpusy.

mają one różny skład, a także róznią się grubością ścianek. 

To powoduje, że ich wybrzmiwanie jest wyróżniające się. 

Pozostali producenci,  traktują werbel jak bardziej płaski tom, 

z punktu widzenia korpusu. Mając na uwadze ilość oferowanych 

kolorów, a także możliwości ich łączenia w kilkukolorowe kombinacje

Trudno tu mówić o magazynowaniu takiego asortymentu. 

Nawet w przypadku werbla kupowanego z zestawem 

nie jest oczywiste czy mam mieć ten sam kolor i wzór.  

Do tego oferowane są różne okucia i zróżnicowana grubość 

ścianek i oczywiście średnic. 

To powoduje unikalność tej oferty. 

Paleta kolorów jednolitych: Przyklady werbli:  

Nowa linia Atomic Bomb grubość ścianek 1/2" symbol jest częścią 

korpusu, a nie naklejką ten werbel to 14" x 7" specjalne lugs 

w kształcie bomb. Na dole  okucia - czarny chrom.   Atomic Bomb kolor specjalny do tej serii i Bombowe
okucia.

 

 Nowy werbel z najwyższej półki seria Jeff Ocheltree grubość 
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ścianek 3/4 "  występuje z okuciami w kolorze złotym, czarnym 

i chromie. Obręcze standartowo są kute. 

To najwysza światowa półka.

  Przykładowy werbel niebieski akryl z czarnymi okuciami RCI 

 

  Werbel niebieski okucia typu Classic pasują do starch zestawów Ludwiga. 

 

  Kolor akrylu określony jako Butle Coke, mocowania wąskie tubowe czarne.  

 

  Super eksluzywny werbel z okuciami polerowanymi mosiężnymi. 13"x 7" 

 

  Werbel z okuciami z polerowanego mosiądzu, ale tubowe.  13" x  7" 

 

 

 Werbel z okuciami chromowanymi tubowymi, ale montowanymi 

niesymetrycznie na pewno wzbudzi zainteresownie. Może zamówić okucia 

w czarnym chromie lub polerowanym mosiądzu lub jak na zdjęciu chrom.  

 

 

 Werbel z okuciami podobnymi do DW na zdjęciu chrom, ale może 

występować w czarnym chromie lub polerowanym mosiądzu.  

 

  Jeden z najpopularniejszych kolorów Amber, okucia tubowe chrom.  

 

  Żólty kolor nie należy do tuzinkowych, do tego chromowane okucia RCI 
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